
Zaaknummer: BB20.00467

Documentnummer: 20.B005980

RAADSBESLUIT
Raadsbesluit 

Raadsbesluit bij BenW advies nr

Raadsbesluit bij BenW advies nr

De raad van de gemeente Bergen:

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 27 oktober 2020;

gezien het advies van de commissie Cie. Bestemmingsplannen van 17 november 2020;

gelet op het bepaalde in Art. 3.1 Wro / art. 6.1 Wro;

b e s l u i t:

het bestemmingsplan ‘partiële herziening Bergen Dorpskern Zuid – Eeuwigelaan 31’, zoals 
opgenomen in de bijlage bij dit raadsbesluit, vast te stellen.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bergen in de openbare raadsvergadering van 
donderdag 10 december 2020.

A.J.M. (Ad) Anthonissen dr. J.P. (Peter) Rehwinkel
griffier voorzitter

Pagina 1 van 1


	RAADSBESLUIT

